ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта Решения сельской Думы Солодчинского сельского поселения  «Об утверждении правил землепользования и застройки», принятый решением сельской Думы Солодчинского сельского поселения от 30.10.2012 г № 15/3».

Дата проведения 20.01.2013 г. в 14.00 час.
Место проведения: здание администрации Солодчинского сельского поселения.
На слушании присутствовало   29 человек - жителей Солодчинского сельского
            поселения.
Председательствующий Н.В. Богуслов  Глава  Солодчинского сельского поселения.
Секретарь  Ю.С. Вахромеева – ведущий специалист  Администрации Солодчинского сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. «Об утверждении правил землепользования и застройки»   принятых решением сельской Думы Солодчинского сельского поселения от 30.10.2012 г № 15/3.
Докладчик: Глава  Солодчинского сельского поселения  Н.В. Богуслов

1.Слушали: «Об утверждении правил землепользования и застройки», принятых решением сельской Думы Солодчинского сельского поселения от 30.10.2012 г № 15/3»  главу Солодчинского сельского поселения Н.В. Богуслова,  который  сказал, что на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФХ, Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г.№136-ФЗ необходимо утвердить «Правила землепользования и застройки» на территории Солодчинского сельского поселения. Сельская Дума Солодчинского сельского поселения на заседании 30 октября  2012 года приняла проект   решения «Об утверждении правил землепользования и застройки», который был опубликован в газете «Ольховские вести» 13 ноября  2012 года № 135.                     Голосовали «За» - 29, «Против» - нет.
 РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект Решения «Об утверждении правил землепользования и застройки»,  принятый решением сельской Думы Солодчинского сельского поселения от 30.10. 2012 г № 15/3»

Проголосовали «за» - 29 человек
«против» - нет
«воздержались» - нет

     Глава Солодчинского сельского
     поселения Ольховского
     муниципального района                                                             Н.В. Богуслов

     Секретарь заседания                                                        Ю.С.Вахромеева

[bookmark: _GoBack]